
ZARZĄDZENIE  NR 694/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22 maja 2003 r.

w sprawie przyjęcia darowizny na rzecz Miasta Krakowa prawa własności
nieruchomości stanowiącej część ulicy Przy Cegielni.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz §3 i §5 ust. 1 Uchwały Nr C/950/02 Rady Miasta Krakowa z
dnia 20 lutego 2002 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa – zarządza się, co
następuje:

§ 1

1. Postanawia się przyjąć darowiznę na rzecz Miasta Krakowa od Państwa Jerzego
Gibały, Małgorzaty Popiołek oraz Danuty Szuba prawa własności nieruchomości obj. KW Nr
73611 składającej się z działki nr 320/3 o pow. 0.0085 ha obr.22 Podgórze, stanowiącej część
ulicy Przy Cegielni.

2. Koszty umowy notarialnej i opłaty sądowej ponosi Miasto Kraków.

§ 2

       Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego.

§ 3

       Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


